



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO**  
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172  
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM  
Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)  
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta Effegi di Fantoni G. & C. srl  
Via Bonardi, 23  
25126- Brescia

Oggetto: Conferma vostro preventivo del 13.09.2021

Con la presente si conferma l'acquisto del seguente materiale:

**SCUOLA SECONDARIA DI FLERO**

articolo	descrizione	qtà	prezzo cad.	costo complessivo
MATI001	matita temagraph 12 pz giotto/fila HB	5	3,50	17,50
BIIRO009	biro a sfera Etafelt nero	18	0,11	1,98
GOMM050	gomma didattica bianca tipo AL 30	18	0,09	1,62
CORR049	correttore a nastro coprex 8090 4,2xMT	18	0,7	12,6
PENA059	pennarello tratto pen fila nero	52	0,56	29,12
PENR008	pennarelli giotto turbo maxi 12 col	18	2,45	44,1
PENA050	penn. Eviden. Tratto video fila giallo	24	0,43	10,32
BIIRO009	biro a sfera Etafelt rosso	18	0,11	1,98
QUAM002	quadreno maxi 80 gr. Pz.10 di 5° senza margini	6	3,9	23,4
QUAM002	quadreno maxi 80 gr. Pz.10 a quadretti 5 mm senza margini	5	3,9	19,5
	<b>Totale complessivo</b>			<b>162,12</b>

**SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE**

articolo	descrizione	qtà	prezzo cad.	costo complessivo
CARE026	cartelle prot. 4 anelli monocromo	9	1,38	12,42
QUAM204	ricambio A4 rinforzato monocromo fg. 40	27	0,7	18,9
QUAM002	quaderno maxi 80 gr. Pz.10	21	3,9	81,9
ALBU008	blocco fabriano F4 24x33 ruvido 20 fg	3	4	12,00
BIRO001	biro bic cristal	45	0,16	7,2
MATI005	conf. 12 matite in legno HB	3	0,6	1,8
PENR002	pennarelli giotto turbocolor 12 colori	4	1,02	4,08
TMPR024	temperamatita contenitore 2 fori	3	0,6	1,8
GOMM050	gomma didattica bianca tipo AL30	12	0,09	1,08
COMP012	compasso singolo 503	4	2,2	8,8

GON002	goniometro arda 360	4	0,94	3,76
SQUA004	squadra serie uni 450 CM 30	4	1,32	5,28
SQUA009	squadra serie uni 600 CM 30	3	1,32	3,96
	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>			<b>162,98</b>

**SCUOLA PRIMARIA DI FLERO**

articolo	descrizione	qtà	prezzo cad.	costo complessivo
PASL043	pastelli legno giotto stilnovo 24 col.	15	5,18	77,70
PENR008	pennarelli giotto turbo maxi 12 col.	15	2,45	36,75
PENR002	pennarelli giotto turbocolor 12 col.	15	1,02	15,3
QUAM002	quaderno msxi 80 gr. Pz. 10	7	3,90	27,30
COLL006	colla stick media 20 gr.	15	0,4	6
	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>			<b>163,05</b>

**SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE**

articolo	descrizione	qtà	prezzo cad.	costo complessivo
PASL043	pastelli legno giotto stilnovo 24 col.	15	5,18	77,70
PENR008	pennarelli giotto turbo maxi 12 col.	15	2,45	36,75
PENR002	pennarelli giotto turbocolor 12 col.	15	1,02	15,3
QUAM002	quaderno msxi 80 gr. Pz. 10	7	3,90	27,30
COLL006	colla stick media 20 gr.	15	0,4	6
	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>			<b>163,05</b>

Il costo complessivo è pari a € 794,46 IVA inclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- **numero di CIG assegnato alla fornitura: Z3D330F790**
- **Codice univoco dell'ufficio: UFQQIM.**

Distinti saluti.

**La Dirigente Scolastica**  
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia